

## Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

### Obsah:

REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 502570  
Stavba: Venkovní žaluzie - Generální ředitelství POH -

*21.1 (okna a d.)*

KSO: Chomutov

CC-CZ: Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel:

IC:

Uchazeč: World Invest v.o.s., Obecni 23, Ovnice

IC: 14388938  
D/C: CZ14888938

Projektant:

IC:

Zpracovatel:

IC: D/C:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS, r. 000000, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu. Úroveň soustav označených popiskem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kategorického pokroku. Veškeré další informace vymezující podle a podmínky použití těchto pokroků z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dostupné k dispozici na webu [www.podniky.urs.cz](http://www.podniky.urs.cz)

|                      |            |              |
|----------------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH         |            | 2 124 285,45 |
| DPH základní snížená | Sazba daně | Základ daně  |
|                      | 21,00%     | 2 124 285,45 |
|                      | 15,00%     | 0,00         |

|            |   |     |              |
|------------|---|-----|--------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 2 570 385,39 |
|------------|---|-----|--------------|

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 502570

Stavba: Venkovní žaluzie - Generální ředitelství POH

Misto: Chomutov

Datum: 25. 2. 2021

Zadavatel: World Invest v.o.s., Obecni 23, Ovnice

Projektant: Zpracovatel:

| Kód                          | Pops                                            | Cena bez DPH (CZK) | Cena s DPH (CZK) | Typ |
|------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                 |                    |                  |     |
| 21012                        | elektroinstalace - připojení a ovládání žaluzií | 2 124 285,45       | 2 570 385,39     | STA |

**Návod na vyplnění**

Máte-li pouze burhy na určitý podbarvení  
1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazečovi (přenesou se do ostatních sešitů v jiných listech)  
2) na vybraných místech vyplňte v sestavě Soupisu prací ceny u položek



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní žaluzie - Generální ředitelství POH

Objekt:

21012 - elektroinstalace - připojení a ovládací žaluzii

KSO:

Maziboh

Zadavatel:

Uchazeč:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Menhard

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

25. 2. 2021

IC:  
DIC:

IC:  
DIC:

1486938  
CZ1486938

IC:  
DIC:

IC:  
DIC:

Cena bez DPH

2 124 285,45

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 124 285,45  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
446 099,94  
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 570 385,39

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní žaluzie - Generální ředitelství POH

Objekt:

21012 - elektroinstalace - připojení a ovládací žaluzii

Místo:

Maziboh

Zadavatel:

World Invest v.o.s., Obecní 23, Otvice

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel:

25. 2. 2021

Kód dílu - Pops

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

2 124 285,45

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 056 225,45

827 864,45

763 - Konstrukce suché výstavby  
M - Práce a dodávky M  
21-M - Elektromontáže  
48-M - Zemní práce při extrémní práci  
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

228 961,00  
1 008 960,00  
998 528,00  
10 432,00  
59 100,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Venkovní žaluzie - Generální ředitelství POH

Objekt: 21012 - elektroinstalace - připojení a ovládání žaluzií

Město: Meziboří

Zadavatel: World Invest v.o.s., Obec 23. Ohrož

Datum: 25. 2. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing. Ivan Menhard

| Př. Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

#### D PSV Práce a dodávky PSV

##### D 741

##### Elektroinstalace - silnoproud

|    |   |           |                                                                                                                    |     |           |        |                          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|--------------------------|
| 1  | K | 741110511 | Montáž lába a keramické výhledové šifry do 60 mm s výhledem                                                        | m   | 400,000   | 37,90  | 15 120,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | Montáž lába a keramické výhledové šifry do 60 mm s výhledem do kabele výhledových šifer s výhledem, šifry do 60 mm |     |           |        |                          |
| 2  | M | 34571005  | šifry elektroinstalace keramické PVC 25x20mm                                                                       | m   | 440,000   | 25,40  | 17 176,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | šifry elektroinstalace keramické PVC 25x20mm                                                                       |     |           |        |                          |
| 3  | K | 741112151 | Montáž rozvodnice lábové plastové jednoduše                                                                        | kus | 132,000   | 106,00 | 13 992,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | Montáž rozvodnice lábové plastové jednoduše                                                                        |     |           |        |                          |
| 4  | M | 34571475  | krabice lábové PVC přístrojové šifrové 80x80mm měkké                                                               | kus | 132,000   | 15,90  | 2 230,80 CS ÚRS 2021 01  |
| PP |   |           | krabice lábové PVC přístrojové šifrové 80x80mm měkké                                                               |     |           |        |                          |
| 5  | K | 741112201 | Montáž krabice panelové protaňovací plastové 120x120 mm                                                            | kus | 264,000   | 106,00 | 27 984,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | Montáž krabice panelové protaňovací plastové 120x120 mm                                                            |     |           |        |                          |
| 6  | M | 34571493  | krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 šifrové 120x120mm                                                 | kus | 264,000   | 105,90 | 27 957,60 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 šifrové 120x120mm                                                 |     |           |        |                          |
| 7  | K | 741112202 | Montáž krabice panelové protaňovací plastové 167x167 mm                                                            | kus | 144,000   | 106,00 | 15 264,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | Montáž krabice panelové protaňovací plastové 167x167 mm                                                            |     |           |        |                          |
| 8  | M | 34571494  | krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 šifrové 170x170mm                                                 | kus | 144,000   | 163,50 | 23 544,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 šifrové 170x170mm                                                 |     |           |        |                          |
| 9  | K | 741122211 | Montáž kabelu Cu plyní kulový 3x1,5 až 6 mm2 ušlechtilý volně (např. CYKY)                                         | m   | 2 400,000 | 17,90  | 42 960,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | Montáž kabelu Cu plyní kulový 3x1,5 až 6 mm2 ušlechtilý volně (např. CYKY)                                         |     |           |        |                          |
| 10 | M | 34111030  | kabel instalace lábové Cu plyní izolace PVC přístrojové 450x750V (CYKY) 3x1,5mm2                                   | m   | 2 760,000 | 13,90  | 38 364,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | kabel instalace lábové Cu plyní izolace PVC přístrojové 450x750V (CYKY) 3x1,5mm2                                   |     |           |        |                          |
| 11 | M | 741122231 | Montáž kabelu Cu plyní kulový 3x1,5 až 2,5 mm2 ušlechtilý volně (např. CYKY)                                       | m   | 2 760,000 | 17,90  | 49 080,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | Montáž kabelu Cu plyní kulový 3x1,5 až 2,5 mm2 ušlechtilý volně (např. CYKY)                                       |     |           |        |                          |
| 12 | M | 34111090  | kabel instalace lábové Cu plyní izolace PVC přístrojové 450x750V (CYKY) 3x1,5mm2                                   | m   | 1 610,000 | 22,70  | 36 547,00 CS ÚRS 2021 01 |
| PP |   |           | kabel instalace lábové Cu plyní izolace PVC přístrojové 450x750V (CYKY) 3x1,5mm2                                   |     |           |        |                          |





| P  |   | Poslední k položce:                         |                                                     |     |        |        |                          |
|----|---|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------------------------|
| 51 | K | HZS2232                                     | Hodinnová zůčkovácí sazba elektřiny odborný         | hod | 50,000 | 430,00 | 21 500,00 CS JRS 2021 01 |
| P  |   | Hodinnová zůčkovácí sazba elektřiny odborný |                                                     |     |        |        |                          |
| P  |   | Práce neuváděné v jiných položkách          |                                                     |     |        |        |                          |
| 52 | K | HZS2311                                     | Hodinnová zůčkovácí sazba malů, natěračů, lakýrníků | hod | 50,000 | 220,00 | 11 000,00 CS JRS 2021 01 |
| P  |   | Práce neuváděné v jiných položkách          |                                                     |     |        |        |                          |
| P  |   | Práce neuváděné v jiných položkách          |                                                     |     |        |        |                          |
| P  |   | Práce neuváděné v jiných položkách          |                                                     |     |        |        |                          |



